

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210633
Stavba: oprava rozvodů ZTI ve sklepe

KSO:
Místo: Brno Slatina

CC-CZ:
Datum: 28. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SEZEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			122 671,65
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	122 671,65	25 761,05
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			148 432,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210633

Stavba: oprava rozvodů ZTI ve sklepech

Místo: Brno Slatina

Datum: 28. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		122 671,65	148 432,70
HD210633	oprava rozvodů ZTI ve sklepech	122 671,65	148 432,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
oprava rozvodů ZTI ve sklepech

KSO:
Místo: Brno Slatina

CC-CZ:
Datum: 28. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ŠEZEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **122 671,65**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	122 671,65	21,00%	25 761,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **148 432,70** v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava rozvodů ZTI ve sklepech

Místo:

Brno Slatina

Datum:

28. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	122 671,65
HSV - Práce a dodávky HSV	24 612,04
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 393,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 507,50
997 - Přesun sutě	10 517,75
998 - Přesun hmot	2 193,28
PSV - Práce a dodávky PSV	83 496,80
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	81 604,00
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	1 892,80
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	14 562,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava rozvodů ZTI ve sklepech

Místo: Brno Slatina

Datum: 28. 7. 2021

Zadavatel:

ŠEZEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

122 671,65

D	HSV		Práce a dodávky HSV				24 612,04	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				4 393,51	
1	K	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,713	6 162,00	4 393,51	
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou					
	VV		nápojení na stávající sloupačky + prostupy		0,713			
	VV		(0,25*0,30*8)+(0,25*0,15*3)					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 507,50	
2	K	971024451	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 450 mm	kus	11,000	682,50	7 507,50	
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm					
	VV		instalační kapsy pro dpojení nového rozvodu na stávající sloupačky		8	8,000		
	VV		8					
	VV		prostupy zdmi		3	3,000		
	VV		3					
	VV		Součet			11,000		
D	997		Přesun sutě				10 517,75	
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,533	980,20	3 463,05	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,533	304,20	1 074,74	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	35,330	13,26	468,48	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		pře počteno koeficientem množství		35,330			
	VV		3,533*10					
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	3,533	1 560,00	5 511,48	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				2 193,28	
7	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,339	1 638,00	2 193,28	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				83 496,80	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				81 604,00	
8	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	52,000	95,81	4 982,12	
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40					
	VV		demontáž stávajícího potrubí		52,000			
	VV		52					
9	K	722130821	Demontáž spoje na závit šroubení G 6/4	kus	8,000	140,40	1 123,20	
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných šroubení do G 6/4					
	VV		8		8,000			
10	K	722130916	Potrubí pozinkované závitové přefezání ocelové trubky do DN 50	kus	10,000	52,91	529,10	
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přefezání ocelové trubky přes 25 do DN 50					
11	K	722131934	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 32	kus	5,000	640,90	3 204,50	
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 32					
	VV		nápojení na stávající sloupačky		5,000			
	VV		5					
12	K	722131935	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 40	kus	3,000	776,10	2 328,30	
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 40					
	VV		nápojení na stávající sloupačky		3,000			
	VV		3					
13	K	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	8,000	598,00	4 784,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5					
14	K	722175004	Potrubi vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 32x4,4 mm	m	38,000	717,60	27 268,80	
	PP		Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4					
15	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	66,000	106,86	7 052,76	
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
	VV		nové i stávající vodovodní potrubí 32 + 25		66,000			
	VV		52+14					
16	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	52,000	33,80	1 757,60	
	PP		Demontáž plstěných pásů z trub do Ø 50					
17	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí D 25	m	8,000	49,53	396,24	
	PP		Podpurný žlab pro potrubí průměru D 25					
18	K	722182013	Podpurný žlab pro potrubí D 32	m	38,000	82,68	3 141,84	
	PP		Podpurný žlab pro potrubí průměru D 32					
19	K	72220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G do 5/4	kus	6,000	33,80	202,80	
	PP		Demontáž armatur závitových se dvěma závitů přes 3/4 do G 5/4					
20	K	722224152	Kulový kohout zahradní s vnějším závitěm a páčkou PN 15, T 120°C G 1/2 - 3/4"	kus	1,000	279,50	279,50	
	PP		Armatury s jedním závitěm ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120° C G 1/2 - 3/4					
	VV		náhrada původního kohoutu		1,000			
	VV		1					
21	K	722232154	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnoprotokový vnitřní závit těžká řada	kus	5,000	510,90	2 554,50	
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprotokové vnitřní závit těžká řada G 3/4					
22	K	722232155	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnoprotokový vnitřní závit těžká řada	kus	2,000	780,00	1 560,00	
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprotokové vnitřní závit těžká řada G 1					
	VV		k vodoměru		2,000			
	VV		2					
23	K	722232156	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C plnoprotokový vnitřní závit těžká řada	kus	3,000	1 066,00	3 198,00	
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprotokové vnitřní závit těžká řada G 5/4					
24	K	722234265	Filter mosazný G 1 PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitěm	kus	1,000	410,80	410,80	
	PP		Armatury se dvěma závitů filtry mosazné PN 20 do 80 °C G 1					
25	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1/2	kus	2,000	102,70	205,40	
	PP		Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1/2					
26	M	31940001	šroubení mosazné k vodoměrům 1/2"	sada	1,000	144,30	144,30	
	PP		šroubení mosazné k vodoměrům 1/2"					
27	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 3/4	kus	5,000	127,92	639,60	
	PP		Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 3/4					
	VV		pro dpoje sloupaček		5,000			
	VV		5					
28	M	31942775	šroubení topenářské rohové mosaz 3/4"	kus	5,000	248,30	1 241,50	
	PP		šroubení topenářské rohové mosaz 3/4"					
29	K	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1	kus	2,000	140,40	280,80	
	PP		Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1					
30	M	55111962	ventil tlakový redukční se šroubením mosaz PN 6 do 25°C bez manometru 1"	kus	1,000	2 730,00	2 730,00	
	PP		ventil tlakový redukční se šroubením mosaz PN 6 do 25°C bez manometru 1"					
31	M	AVK.21110321	Isiflo přechodka s vnějším závitěm, typ 110, rozměr 32x1"	kus	1,000	300,30	300,30	
	PP		Isiflo přechodka s vnějším závitěm, typ 110, rozměr 32x1"					
32	K	722239104	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 5/4	kus	3,000	165,10	495,30	
	PP		Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 5/4					
	VV		pro dpoje stávajícího potrubí		3,000			
	VV		3					
33	M	31942768	šroubení topenářské přímé mosaz 5/4"	kus	3,000	481,00	1 443,00	
	PP		šroubení topenářské přímé mosaz 5/4"					
34	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	80,000	59,54	4 763,20	
	PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
35	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	80,000	53,82	4 305,60	
	PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
36	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vlnitý vodovod v objektech v do 6 m	t	0,209	726,70	151,88	
	PP		Přesun hmot pro vlnitý vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
37	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,209	617,50	129,06	
	PP		Přesun hmot pro vlnitý vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	724		Zdravotechnika - strojní vybavení				1 892,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	724211811	Demontáž vodáren domovních s odstředivým čerpadlem nádrž do 300 litrů	soubor	2,000	946,40	1 892,80	
	PP		Demontáž domovních vodáren s odstředivými čerpadly horizontálními s tlakovými nádržemi objemu do 300 l					
	VV		demontáž starého strojního zařízení - kompletní		2,000			
	VV		2					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				14 562,81	
39	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	11,000	523,90	5 762,90	
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér					
	VV		montáž upevnění rozvodu vody, včetně vodoměru 2*4		8,000			
	VV		montáž upevnění odpadů		1,000			
	VV		1					
	VV		dopojení kalového čerpadla do kanalizace		2,000			
	VV		2					
	VV		Součet		11,000			
40	K	722181123	Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími objímkami do DN 25 mm	kus	5,000	73,58	367,90	
	PP		Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN do 25 mm					
	VV		upevnění výtaku kalového čerpadla		5,000			
	VV		5					
41	M	27233115	hadice pro průmyslovou vodu přetlak 0,63MPa D 25/34mm	m	5,000	127,92	639,60	
	PP		hadice pro průmyslovou vodu přetlak 0,63MPa D 25/34mm					
42	M	28655035	stahovací objímka trubíc a hadic 20-32mm	kus	2,000	32,63	65,26	
	PP		stahovací objímka trubíc a hadic 20-32mm					
43	M	55117890	spojka hadicová JS 25	kus	1,000	35,62	35,62	
	PP		spojka hadicová JS 25					
44	M	HLT.418752	Konzola MM-B-30/200	kus	33,000	166,40	5 491,20	
	PP		Konzola MM-B-30/200					
45	M	HLT.2167449	Objímka MP-P 32-36 1"	kus	30,000	8,31	249,30	
	PP		Objímka MP-P 32-36 1"					
46	M	HLT.2167456	Objímka MP-P 75-82 "21/2"	kus	3,000	15,60	46,80	
	PP		Objímka MP-P 75-82 "21/2"					
47	M	10.793.303	Vrutošroub PSSV 8x80 pozink	kus	33,000	5,88	194,04	
	PP		Vrutošroub PSSV 8x80 pozink					
48	M	1000092826	ARKYS ARK-219420 Matice M8 "GZ"	balení	1,000	66,74	66,74	
	PP		ARKYS ARK-219420 Matice M8 "GZ"					
49	M	1000092823	ARKYS ARK-219321 Podložka M8,4 velkoplošná "GZ"	balení	1,000	71,75	71,75	
	PP		ARKYS ARK-219321 Podložka M8,4 velkoplošná "GZ"					
50	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	3,000	523,90	1 571,70	
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář					
	VV		odpojení demontovaného strojního vybavení - komplet		3,000			
	VV		3					

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1966673

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9ebf9f79-995c-49d9-be25-b9b916e34464

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.09.2021 09:22:09



66370868-d2ec-43c8-a9ee-1dd95bcf4ad8